
VÝKUPNÍ ŘÁD
Pravidla pro přijímání obuvi KEEN

Jsme Rock Point a.s., se sídlem Praha 5-Radotín, Vrážská 1507, 153 00,  
IČO 267 07 233, jsme zapsaní u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 7747.

V kamenné prodejně:.....................................................................
přijímáme nošenou obuv KEEN.

Naše kontaktní údaje jsou:    E-mail:...................................................

                                 Tel. č.:..................................................

Boty Keen přijímáme za těchto podmínek:

1. Jste členem našeho zákaznického klubu Zóna. S registrací vám rádi pomůžeme i na místě.

2. Obuv je čistá a suchá – tedy bez nánosů hlíny či jiného znečištění, je omytá  
   a způsobilá k převzetí. 

3. Obuv není zdravotně závadná.

4. Obuv nám předáváte kompletní (zejména jsou boty stejné značky, typu, velikosti,  
   v páru).

5. K obuvi není potřeba přinést původní balení nebo nákupní doklad.

6. Obuv v naší prodejně prohlédneme a před jejím výkupem uvážíme, zda splňuje naše  
   podmínky pro přijetí.

7. Můžeme také uvážit jiné, v těchto podmínkách výslovně nespecifikované parametry.   
   Vyhrazujeme si právo příjem obuvi odmítnout na základě našeho uvážení.

8. V případě přijetí obuvi posoudíme, jestli je obuv vhodná k dalšímu použití nebo je  
   určena k likvidaci. 

9. Za přijatou obuv vám nabídneme (dle vaší volby) okamžitou slevu na místě nebo  
   poukaz.

10.Za obuv námi určenou k likvidaci můžete:
   a.Čerpat slevu na místě ve výši 100 Kč při nákupu zboží nad 1000 Kč;
   b.Získat poukaz na slevu ve výši 100 Kč, který lze uplatnit na jakékoliv zboží při  
   nákupu nad 1000 Kč na prodejnách KEEN, Rock Point nebo Hannah.

11.Za obuv námi určenou k dalšímu použití můžete:
   a.Čerpat slevu na místě (dle našeho posouzení/uvážení ve výši 200 Kč/400 Kč/700 Kč)  
   při nákupu nového páru obuvi značky KEEN;
   b.Získat poukaz na slevu (dle našeho posouzení/uvážení ve výši 200 Kč/400 Kč/700  Kč),  
   který lze uplatnit na nákup nového páru obuvi značky KEEN na prodejnách KEEN.

12.Pokud si zvolíte poukaz, můžete ho uplatnit do 6 měsíců od jeho vydání, poté poukaz  
   propadá.

Děkujeme, že s námi pomáháte šetřit životní prostředí.

V .............................. dne .................


